

Investeringselskabet Lautrup, Vejle A/S

Flegmade 6B 3
7100 Vejle
CVR-nr. 18592134

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2018

Dirigent

Navn: Per Lautrup Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Lautrup, Vejle A/S
Flegmade 6B 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 18592134

Stiftet: 07.06.1995

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Lissy Thomsen
Lars Lautrup Thomsen
Lone Lautrup Petersen
Per Lautrup Thomsen

Direktion

Per Lautrup Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier og kapitalanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 2.198 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(52.328)	(43.210)
Bruttoresultat		(52.328)	(43.210)
Personaleomkostninger	1	(300.450)	(290.249)
Driftsresultat		(352.778)	(333.459)
Andre finansielle indtægter	2	3.206.523	2.243.721
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(481.080)
Andre finansielle omkostninger	3	(48.079)	(62.325)
Resultat før skat		2.805.666	1.366.857
Skat af årets resultat	4	(607.918)	(268.290)
Årets resultat		2.197.748	1.098.567
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		2.091.948	995.167
		2.197.748	1.098.567

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.486.800	4.486.800
Finansielle anlægsaktiver	5	4.486.800	4.486.800
Anlægsaktiver		4.486.800	4.486.800
Andre tilgodehavender		26.740	28.140
Tilgodehavender		26.740	28.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.974.656	22.986.722
Værdipapirer og kapitalandele		27.974.656	22.986.722
Likvide beholdninger		6.596.774	9.257.697
Omsætningsaktiver		34.598.170	32.272.559
Aktiver		39.084.970	36.759.359

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		34.619.292	32.527.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>38.725.092</u>	<u>36.630.744</u>
Skyldig selskabsskat		334.276	102.921
Anden gæld		<u>25.602</u>	<u>25.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>359.878</u>	<u>128.615</u>
Gældsforpligtelser		<u>359.878</u>	<u>128.615</u>
Passiver		<u>39.084.970</u>	<u>36.759.359</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	32.527.344	103.400	36.630.744
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	2.091.948	105.800	2.197.748
Egenkapital ultimo	4.000.000	34.619.292	105.800	38.725.092

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	300.000	289.800
Andre personaleomkostninger	450	449
	300.450	290.249
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	136.362	158.292
Valutakursreguleringer	941	2.301
Dagsværdireguleringer	2.409.359	1.279.748
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	401	0
Øvrige finansielle indtægter	659.460	803.380
	3.206.523	2.243.721
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	47.716	62.245
Øvrige finansielle omkostninger	363	80
	48.079	62.325
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	607.918	397.787
Regulering vedrørende tidligere år	0	(129.497)
	607.918	268.290

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>5.986.800</u>
Kostpris ultimo	<u>5.986.800</u>
Nedskrivninger primo	<u>(1.500.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.486.800</u>
